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Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 14.210 + ATP/FRC + CARRIER + LIFT + EURO 6

Prix
Chassis
Année de construction
Id
Configuration des essieux
Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

Accessoires

Description

= Plus d'options et d'accessoires =

- Hayon
- plateau isotherme

€21.950,-

Transport frigorifique
2016

TR1042

4x2

2

Automatique

471.397 km

) Tpucks

ocoesendaal

Diesel

Euro 6

154 kW (210 PK)
14.000 kg

4.680 kg

9.320 kg
607 cm
247 cm
235cm

ABS

Automatique

Fenétres électriques
Pare-soleil

Régulateur de vitesse
Verrouillage centralisé

- Rétroviseurs extérieurs a réglage électrique

= Remarques =
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YV2TOU1A1HZ110063
Marque d'unit&eacute; froide: Carrier
= Plus d'informations =

Moteur frigorifique: diesel et électrique
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